
落札率 93.21

落札者 契約金額（株）日立製作所　九州支社
支社長　渋谷　貴弘

5,165,600,000

入札回数 1 予定価格
5,542,152,000

(消費税相当額を含む。)

円

(消費税相当額を含む。)

円
回

契約予定日 令和6年12月24日

入札日時 令和6年12月17日 10時00分 入札場所 電子入札

履行場所
橋本車両基地（福岡市西区橋本二
丁目34番１号）を基本とする。履行日時

令和6年12月25日

令和9年08月31日

から

迄

名称 福岡市地下鉄七隈線増備車両車体製造

入　札　結　果　表

作成年月日 令和6年12月17日

％

1 早良区 （株）日立製作所　九州支社 支社長　渋谷　貴弘 4,696,000,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

番号 所在地 商号又は名称 代 表 者 氏 名 最終入札結果(円)

※低入札価格調査基準価格：3,022,992,000円（税抜）


